
Й Ы Ш А Н У

Чаваш Республики 
Шупашкар хула 
администрацийё

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Чувашская Республика 
Администрация 

города Чебоксары

Ой, / А  2022  № 3 949

Об отмене особого противопожарного 
режима на территории города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ 

«О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 

№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил 

противопожарного режима в Российской Федерации», Законом Чувашской 

Республики от 25 ноября 2005 г. № 47 «О пожарной безопасности 

в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 18 октября 

2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской 

Республике» и в связи со снижением класса пожарной опасности 

в зависимости от условий погоды администрация города Чебоксары 
п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить особый противопожарный режим на территории города 
Чебоксары.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Чебоксары от 07.07.2022 №2441 «Об установлении особого

противопожарного режима на территории Чебоксарского городского 
округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить

Д.В. Спирин

047-16


